
Championnat N1H, J2 N1 Hommes
Organisateur: MONTPELLIER MEDITERRANEE METROPOLE CK-UCSaison: 2018
R1: Lucas De Araujo Délégué CNA: Aurelien Matusiak

Lieu: Montpellier (34) 18/03/2018   10:15 Terrain: 
Phase: Journée 2 Match n°39
Arbitre principal: Bove Romain (Loeuilly I)
Arbitre secondaire: Belat Christophe (Montpellier I)
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Saint-Omer I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 DECLERCK Stanislas 195862 SEN
1 VANDENABEELE Dimitry 112472 V1
2 DELATTRE Antoine 218319 SEN
3 LALLIOT (Cap) Matthieu 57991 V2
3 VASSEUR Anthony 240222 SEN(sup)
4 CASTELAIN Sebastien 231393 SEN
5 EVRARD Francois 70223 V2
6 BERTHELEMY Thomas 17225 V2
7 MONSTERLET Gregory 227423 SEN
8 LAURENCE Geoffrey 192375 SEN

Equipe B: Strasbourg I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 DELETRE (Cap) Matthieu 149722 SEN
2 COURTIN Hugo 268611 SEN
3 HEMMERLE Leo 191644 SEN(sup)
4 CARREAUD Julien 86109 V1
5 WEBER Colin 331103 SEN(sup)
6 PFISTER Philippe 60769 V4
7 CORNEC Emmanuel 130660 V1
8 GASTAUD Jules 223530 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Saint-Omer I  Equ. B: Strasbourg I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

X 7 - MON. G. M1 - 05:53
M1 - 02:25 X 5 - WEB. C.

X EQUIPE A M1 - 02:23
X 1 - VAN. D. M1 - 02:23
X 2 - DEL. A. M1 - 02:23
X 3 - VAS. A. M1 - 02:23
X 4 - CAS. S. M1 - 02:23
X 6 - BER. T. M1 - 02:23
X 7 - MON. G. M1 - 02:23

M2 - 06:54 X 6 - PFI. P.
X 1 - VAN. D. M2 - 03:23

6 - BER. T. X M2 - 03:09
M2 - 02:34 X 1 - DEL. M.
M2 - 01:39 X 1 - DEL. M.
M2 - 00:10 6 - PFI. P. X

Equipe A 0 mi-temps 1 Equipe B

Score
Saint-Omer I 1 Final 4 Strasbourg I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

10:44

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79264069
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79264069 - impression: 25/04/2024 08:59

https://www.kayak-polo.info

